
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-030                                                          1.3 / 05-01-2021          1 / 2

Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης (ΟΔ)
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Σπύρου Δώρα
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 771
Fax : 213 - 13 00 800-1 
e-mail : dspyrou@ktpae.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: 2η Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής Προσφορών της υπ’ αρ. 
18551/16-12-2021 διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων 
Διαγωνισμού για το έργο: «Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Υγείας 
Ενόπλων Δυνάμεων - ΟΠΣΥΕΔ» με κωδικό ΟΠΣ 5047958.

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αρ. 18551/16-12-2021 απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: ‘Διενέργεια Ηλεκτρονικού 
Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για το έργο: «Ολοκληρωμένο 
Πληροφοριακό Σύστημα Υγείας Ενόπλων Δυνάμεων - ΟΠΣΥΕΔ» με κωδικό ΟΠΣ 
5047958, και τη συνημμένη σε αυτή Διακήρυξη.

2. To υπ΄αρ. 1261/27-01-2022 έγγραφο της ΚτΠ ΑΕ με θέμα: «Παροχή συμπληρωματικών 
πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 18551/16-12-2021 Διακήρυξης του 
Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για το έργο: …».

3. Την υπ’ αρ. 1385/28-01-2022 απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: «Μετάθεση της καταληκτικής 
ημερομηνίας υποβολής Προσφορών της υπ’ αρ. 18551/16-12-2021 διακήρυξης του 
Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για το έργο: …».

4. To υπ΄αρ. 1783/3-2-2022 έγγραφο της ΚτΠ ΑΕ με θέμα: «Παροχή συμπληρωματικών 
πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 18551/16-12-2021 Διακήρυξης του 
Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για το έργο:…».

5. Την από 3-2-2022 (Α/Α Docutracks 353310) εισήγηση από το Τμήμα Προγραμματισμού, 
Συντονισμού & Διαχείρισης Έργων. 

6. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 688/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με θέμα 
Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

7. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 811/8-12-2021 Συνεδρίασή (Θέμα 8.1).

mailto:info@ktpae.gr




C5-06-030                                        1.3 / 05-01-2021          2 / 2

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών της υπ’ αρ. 18551/16-12- 2021 
Διακήρυξης, του έργου «Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Υγείας Ενόπλων Δυνάμεων - 
ΟΠΣΥΕΔ» με κωδικό ΟΠΣ 5047958 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Μεταρρύθμιση Δημόσιου 
Τομέα», από τις 14-02-2022 και ώρα 14:00 στις 28-02-2022 και ώρα 14:00 και αντίστοιχα της 
ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών λόγω των διευκρινήσεων που παρασχέθηκαν με το 
1783/03-02-2022 έγγραφο της ΚτΠ ΜΑΕ προκειμένου να εξασφαλιστεί η όσο το δυνατό μεγαλύτερη 
συμμετοχή οικονομικών φορέων στη διαγωνιστική διαδικασία προς όφελος του έργου και του 
Δημοσίου Συμφέροντος.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της παραπάνω Διακήρυξης.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης 

Συνημμένα:
…

Κοινοποίηση:
- Γραφείο Υπουργού Εθνικής Άμυνας (κ. Ν. Παναγιωτόπουλο ΥΠΕΘΑ Σ.Γ. κου ΥΕΑΘΑ)
- ΓΕΕΘΑ/Γ5, Ανχη (ΥΝ) κ. Σ/ Παρδάλη
- Πρόεδρο ΕΕΠΣ (Πχο (Ο) κο Π. Σταθόπουλο)
- Μέλος ΕΕΠΣ (Διευθύντρια ΔΔΕ. ΚτΠ Α.Ε. κα Σ. Πλούμπη)
- ΕΥΔΕ ΤΠΕ (Προϊστάμενος Υπηρεσίας/Γιαμπουράς Εμ., Προϊστάμενος Μονάδας Β’ ΕΥΔΕ-ΤΠΕ/Καρούμπαλης Θεόδωρος, 

Μονάδα Β’ ΕΥΔΕ-ΤΠΕ/Πραγματευτέλη Μ.)   

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία ΔΣ
- Γραμματεία Διοίκησης
- Γραφείο Υποστήριξης Διευθύνοντος Συμβούλου
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων 
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 1883/04-02-2022
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2022-02-04T16:21:53+0200




